
APP 
 

Stáhněte si aplikaci soundcore a upravte nastavení ekvalizéru, vyzkoušejte herní režim, přizpůsobte dotykové ovládání, aktual izujte firmware a prozkoumejte 

další funkce. Pokud se sluchátka nemohou připojit k aplikaci soundcore, zkuste aplikaci znovu nainstalovat nebo ji aktualizovat na nejnovější verzi dostupnou 

v obchodě s mobilními aplikacemi. Aplikaci si stáhněte z webu http://dl-soundcore.soundcore.com/qcdl?flow=soundcore. 

PŘEHLED 
 

 
1. Nastavitelný ušní háček 

2. Dotyková oblast 

3. Nabíjecí stykače 

4. Zvukový výstup 

5. Světelný pásek LED 

6. Nabíjecí port USB-C 

7. Tlačítko nabíjecího pouzdra 

ZAPNUTÍ A PÁROVÁNÍ 
 

 
1. Otevřete nabíjecí pouzdro. Sluchátka se automaticky zapnou a přejdou do režimu párování Bluetooth. 

 

 
2. Chcete-li se připojit, vyberte v seznamu zařízení Bluetooth položku "soundcore AeroFit 2". Během párování začne 

blikat světelný proužek LED na nabíjecím pouzdře. Po úspěšném spárování zůstane světelný proužek LED svítit po dobu 

1 sekundy a poté zhasne. 

Po připojení se sluchátka automaticky znovu připojí k zařízení pokaždé, když otevřete nabíjecí pouzdro, pokud jste ze zařízení neodstranili historii párování. 

DUÁLNÍ PŘIPOJENÍ 

Chcete-li sluchátka připojit ke dvěma zařízením Bluetooth současně, můžete použít dvě metody: 

http://dl-soundcore.soundcore.com/qcdl?flow=soundcore


 
 

Metoda 1: Ruční párování s druhým zařízením 
Při nošení sluchátek na uších stiskněte a podržte dotykové ovládací plochy na obou sluchátkách na 3 sekundy, dokud neuslyšíte zvukovou výzvu pro režim 

párování. Poté můžete pokračovat ve spárování s druhým zařízením. 

 
Pokud byla sluchátka připojena ke dvěma zařízením, před spárováním s novým alespoň jedno z nich vyjměte. 

 
Metoda 2: Použití aplikace Soundcore 

V aplikaci soundcore klepněte v hlavním rozhraní na možnost Duální připojení a poté přejděte na možnost Připojit 

nové zařízení.  Funkce Dual Connections je ve výchozím nastavení povolena. 

RUČNÍ PÁROVÁNÍ 

Ruční vstup do režimu párování Bluetooth: 

1.  sluchátka do nabíjecího pouzdra. 

 

2. Nechte pouzdro otevřené a poté stiskněte a podržte tlačítko nabíjecího pouzdra po dobu 3 sekund. 

 

3. Sluchátka přejdou do režimu párování. Pokračujte ve spárování se zařízením. 

NOŠENÍ 



 

1. Zvedněte sluchátka a posuňte háčky až do polohy LV4, která je . 

 

2. Otočte háčky podél vnějšího ucha, abyste je správně umístili. 

 

3. Po nasazení sluchátek můžete háčky posouvat dopředu a dozadu mezi čtyřmi úrovněmi, dokud nenajdete 

nejpohodlnější a nejbezpečnější uchycení. 

 

Průvodce polohou háčků do uší 

 

 
 

Jak čistit 

 

Po každém použití otřete sluchátka měkkým suchým hadříkem a očistěte nabíjecí kontakty vatovým tamponem, abyste předešli problémům s nabíjením a vypínáním 

nahromaděným potem. 

ZVUKOVÉ EFEKTY 
 



V aplikaci soundcore je výchozím zvukovým efektem "soundcore Signature", speciální předvolba doporučená týmem soundcore. Nabízíme 22 předvoleb 

ekvalizéru pro různé scénáře, které můžete přepínat podle svých preferencí. 

Kromě toho si můžete vytvořit vlastní zvukový profil nastavením osmi posuvníků na stránce "Vlastní ekvalizér". 

KONTROLY 
 

 
 

Používání duálních sluchátek Používání jednoho sluchátka 

 

 

Přehrát / pozastavit zvuk Dvojité klepnutí (R) Dvojité klepnutí 

předchozí skladby Přizpůsobení v aplikaci Soundcore  
/ 

Přehrát další skladbu Dvojitý kohoutek (L) 

 

 
Přijmout hovor Dvojitý kohoutek (L/R) Dvojité klepnutí 

Odmítnutí hovoru / ukončení hovoru Ťukněte na položku a podržte ji po 
dobu 2 sekund (L/R). 

Ťukněte na položku a podržte ji po 
dobu 2 sekund. 

 

 Zvýšení objemu  
Přizpůsobení v aplikaci Soundcore 

 
Přizpůsobení v aplikaci Soundcore 

 

 Snížení objemu 

 Aktivace hlasového asistenta Přizpůsobení v aplikaci Soundcore Přizpůsobení v aplikaci Soundcore 

Přizpůsobení dotykových ovládacích prvků v aplikaci soundcore 

Poznámka: Obrázky uživatelského rozhraní jsou pouze ilustrační. Skutečný obsah zobrazení se může lišit v závislosti na 

verzi softwaru. 
 

Klepnutím na možnost Ovládání na domovské stránce přizpůsobíte akce dotykového ovládání pro levé nebo pravé sluchátko. Můžete upravit akce, jako je 

zvýšení/snížení hlasitosti, přepínání skladeb, přehrávání/pozastavení zvuku a aktivace hlasového asistenta. 

 

NABÍJENÍ 
 

1. Vložte sluchátka do nabíjecího pouzdra a zavřete je. 

• Před nabíjením se ujistěte, že jsou sluchátka a nabíjecí port USB-C zcela suché. 



 

2. Připojte nabíjecí pouzdro ke zdroji napájení pomocí dodaného nabíjecího kabelu USB-C. V případě 

bezdrátového nabíjení umístěte nabíjecí pouzdro doprostřed bezdrátové nabíječky.  

• Dobíjení nabíjecího pouzdra trvá 1,7 hodiny přes kabel a 2,6 hodiny přes bezdrátové nabíjení. 

VYPNUTÍ 
 

Chcete-li sluchátka vypnout, vraťte obě sluchátka do nabíjecího pouzdra a pouzdro zavřete. 

 Pokud nejsou sluchátka připojena, po 30 minutách se automaticky vypnou. Délku trvání přizpůsobit v aplikaci 

soundcore. 

RESET 
Pokud mají sluchátka problémy se spárováním mezi sebou nebo s jinými zařízeními, resetujte je. 

 

1. Vraťte sluchátka do nabíjecího pouzdra a nechte pouzdro otevřené. 
 

 
2. Stiskněte a podržte tlačítko nabíjecího pouzdra po dobu 10 sekund, dokud světelný proužek LED rychle blikne bíle, což 

znamená úspěšný reset. 

LED SVĚTLA PRŮVODCE 

Kontrola stavu baterie 

Po otevření nabíjecího pouzdra se na světelném proužku LED zobrazí zbývající úroveň nabití baterie v pouzdře. 



 
 

Kontrola stavu nabíjení 

Po připojení nabíjecího pouzdra ke zdroji napájení se na světelném proužku LED zobrazí stav nabíjení: 
 

 

AKTUALIZACE FIRMWARU 
 

Po připojení sluchátek k aplikaci budete upozorněni, jakmile bude zjištěna nová verze firmwaru. Ujistěte se, že jsou sluchátka v nabíjecím pouzdře a pouzdro zůstane 

otevřené, dokud nebude aktualizace firmwaru dokončena. Během aktualizace nepoužívejte sluchátka. 

SPECIFIKACE 
Specifikace se mohou změnit bez předchozího upozornění. 

 

Vstup 5V  1,2A 

Výstup 5V  0,42A (0,21A na port) 

Kapacita baterie 750 mAh 

 
 

 
Doba nabíjení 

Sluchátka: do 1 hodiny 

Nabíjecí pouzdro: 
Doba kabelového nabíjení: 1,7 hodiny pro plné nabití 

nabíjecího pouzdra, 2,2 hodiny pro plné nabití nabíjecího 

pouzdra a sluchátek. 
Doba bezdrátového nabíjení: 2,6 hodiny pro plné nabití. 

nabíjecí pouzdro a sluchátka. 

Řídicí jednotka 20*11,5 mm 

Frekvenční odezva 20~20 kHz (20~40 kHz, když je zapnutý LDAC) 

Impedance 16Ω 

Vodotěsnost (sluchátka) IP55 

Verze Bluetooth 5.4 



Zákaznický servis 

service@soundcore.com 

support.mea@soundcore.com (Pouze pro Blízký východ a Afriku)support@anker.com (⽇
本) 

+1 800) 988 7973 (USA/Kanada) 
+44 (0) 1604 936200 (VELKÁ BRITÁNIE) 
+49 (0) 69 9579 7960 (DE) 

03 4455 7823 (⽇本) 

+86 400 0550 036 (中国) 

+82 1666-8470 (한국) 
+971 8000320817 (SAE) 
+966 8008500030 (KSA) 
+965 22069086 (Kuvajt) 
+20 8000000826 (Egypt) 
+61 3 8331 4800 (Austrálie) 
+90 (850) 460 14 14 (Turecko) 
+8 (800) 511-86-23 (Rusko) 
000-8000-504-414 (Indie) 

Poznámka: "x" kódu SN: xxxxxxxxxxxxxxxx je proměnná, viz níže uvedená tabulka. 
 

Proměnná "x Rozsah proměnné Obsah 

 
Osmý 

 
8,9,A,B,C... 

Označuje rok, 8 znamená 2018, 9 znamená 
2019, A znamená 2020, B znamená 2021, C 

znamená 2022 a tak dále. 

 
Devátý a desátý 

 
01,02,03... 

Označuje týdny, 01 znamená první týden v 

tomto roce, 02 znamená druhý týden v tomto 

roce atd. 

Jedenáctý 1-7 
Označuje datum, 1 znamená pondělí, 2 

znamená úterý..., 7 znamená neděli atd. 

Posledních pět 00001-99999 Označuje sériové číslo. 

Společnost Anker Innovations Limited tímto prohlašuje, že toto zařízení je v souladu s nařízením The Product Security and Telecommunicat ions Infrastructure (Security 

Requirements for Relevant Connectable Products) Regulations 2023. Prohlášení o shodě naleznete na webových stránkách: https://uk.soundcore.com/pages/psti-

related. 

 

 

 

 

DISTRIBUCE ČESKÁ a SLOVENSKÁ REPUBLIKA 

Praha Music Center, s.r.o. 

Ocelářská 937/39 

190 00 Praha 9 

Zelená linka (volání zdarma) tel. 800 876 066 

http://www.pmc.cz 

 

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS PMC 

Praha Music Center, s.r.o. 

Rakovnická 2665 

440 01 Louny 

Tel: +420226011197 

E-mail: servis@pmc.cz 

 

mailto:service@soundcore.com
mailto:support.mea@soundcore.com
mailto:support@anker.com
mailto:servis@pmc.cz

